6 του ΠΔ 77/2003, λόγω της 

δημοσιοποίησης κατ’ εξακολούθηση, στις εκπομπές «Αλήθειες με τη Ζήνα», και 

στα δελτία ειδήσεων του τ/σ με τον διακριτικό τίτλο «STAR CHANNEL», 

εγγράφων και στοιχείων της ποινικής προδικασίας, τη διοικητική κύρωση του 

προστίμου των τριάντα πέντε χιλιάδων (35.000) ευρώ, κατά τα ειδικότερα 

αναφερόμενα στο σκεπτικό. 

Κατά το άρθρο 4 παρ. 3 του Ν. 2328/1995, όπως έχει μετά την δια του άρθρου 23 

παρ. 5 εδ. β΄ του Ν. 3166/2003 αντικατάστασή του, η παρούσα απόφαση κατά την 

προαναφερόμενη κύρωση, είναι εκτελεστή κατά: